
3S wprowadza pakiety 
usług dla biznesu 

Śląskie Sieci Światłowodowe 16 sierpnia br. wprowadziły do sprzedaży pa­
kiety usług telekomunikacyjnych dla biznesu. Oferta skierowana do MSP obej­
muje dostęp do Internetu, telefonię stacjonarną oraz hosting. W opcji dostępna 
jest również kolokacja serwerów w profesjonalnym data center. Wszystkie usłu­
gi telekomunikacyjne świadczone są na bazie ponad 1000 km sieci światłowodo­
wej, którą 3S buduje na Śląsku od 10 lat. 

Pod hasłem 3S dla biznesu - Podłącz się, przedsiębiorcy znajdą trzy pakie­
ty: START, STANDARD i SPECIAL W każdym znajduje się szerokopasmo­
wy, symetryczny i w pełni profesjonalny dostęp do Internetu, telefonia stacjo­
narna z darmowymi minutaru oraz hosting. 

„Pomysł na pakiety usług telekomunikacyjnych dla MSP poddały nam rosną­
ce potrzeby tego segmentu. ^Zauważyliśmy także, że na rynku jest miejsce na na­
szą ofertę. Postanowiliśmy dci profesjonalnego, symetrycznego Internetu dołączyć 
wprowadzony niedawno nos ing i usługi głosowe. Ponadto dodaliśmy opcjonalną 
kolokację serwerów w profesjonalnym data center. Klient może z niej skorzystać 
wtedy, kiedy jego potrzeby przewyższają, oferowaną w ramach hostingu, prze­
strzeń dyskową" - mówi Grzegorz Paszka, dyrektor ds. rozwoju 3S. 

Usługi 3S pozwalają klkntom ograniczyć inwestycje w sprzęt IT, ponieważ 
działają na sprzęcie operatora, a klient może je wygodnie konfigurować on-line 
przez panel www. 

„Wszystkie usługi świadczone są po światłowodach, co zapewnia doskona­
łą jakość połączeń telefonicmych i stabilność transmisji danych. W przypadku 
telefonii stacjonarnej klient będzie mógł korzystać w pełni z możliwości, jakie 
oferuje centrala wirtualna, ciyli samodzielnego budowania zapowiedzi IVR, ko­
lejkowania rozmów i logowania aparatów z dowolnego miejsca na świecie. Łą­
cza 3S zapewnią szybki i stabilny dostęp do Internetu, a hosting w ramach wy­
najętej przestrzeni dyskowej zaoferuje dowolną liczbę serwisów www i kont 
pocztowych" - wyjaśnia Marek Mleczko, dyrektor handlowy 3S. 

W pakiecie START klienci znajdą Internet o przepustowości 10 Mbps, 2 li­
nie telefoniczne i 100 minut na rozmowy w abonamencie oraz hosting 10 GB. 
Opcja STANDARD oferuje 20 Mbps symetrycznego Internetu, 2 linie telefo­
niczne z 400 minutami w abonamencie oraz hosting 20 GB. Pakiet SPECIAL 
proponuje 50 Mbps symetrycznego Internetu, 8 linii telefonicznych z 1000 mi­
nut w abonamencie oraz 30 GB hostingu. Rozwiązanie zabezpieczone filtrem 
antyspamowym i systemem imtywirusowym nie jest ograniczone limitem trans­
feru. 
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